
廠商名稱：

聯絡電話：

聯絡地址：

學生一 學生二 學生三

40919050

四技會展行銷四A

老新台菜-外場服務人員

40912052

四技餐飲四A

永心鳳茶，永心浮島

40913035

四技中廚四A

永心鳳茶

40912043

四技餐飲四A

永心浮島外場正職

4091C010

四技國際廚藝學程四A

永心鳳茶(高雄店) 廚藝人

員

40918106

四技休憩四B

永心鳳茶－外場服務專員

31112020

二技餐飲二A

心朝飯店

40912041

四技餐飲四A

永心鳳茶-外場服務人員

40913003

四技中廚四A

永心鳳茶廚藝人員

40913025

四技中廚四A

永心鳳茶-廚藝人員

老新餐飲

面談時間

10:30

11:00

11:30

13:00

13:30

14:00


