廠商名稱: 老新餐飲

聯絡電話: 聯絡地址:

面談時間	學生一	學生_	學生三
10:30	40919050	40912052	40913035
	四技會展行銷四A 老新台菜-外場服務人員	四技餐飲四 A 永心鳳茶,永心浮島	四技中廚四 A 永心鳳茶
11:00		4091C010	
	40912043 四技餐飲四A 永心浮島外場正職	四技國際廚藝學程四A 永心鳳茶(高雄店) 廚藝人 員	
11:30	70 11 m/ 1		
	40918106		
	四技休憩四 B 永心鳳茶-外場服務專員		
13:00	31112020		
	二技餐飲二A 心朝飯店		
13:30	40912041	40913003	
	四技餐飲四A 永心鳳茶-外場服務人員	四技中廚四 A 永心鳳茶廚藝人員	
14:00	40913025		
	四技中廚四 A 永心鳳茶-廚藝人員		